28.03.2023 года                №1

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Устав
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский

В  целях приведении Устава внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский в
соответствие с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации
местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,   с учетом  правотворческой  инициативы
прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга  № Исорг -20400018-35-23/20400018
от 13.01.2023, муниципальный совет,

РЕШИЛ:

1.Внести следующие  изменения в Устав внутригородского муниципального
образования  города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа
Балканский:

1.1. подпункт 36 пункта 1 статьи 4 Устава исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

муниципальной газете «Купчинские просторы» после его государственной регистрации в
Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и
Ленинградской области.

3. Решение  вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - исполняющего обязанности
председателя муниципального совета Лебедева С.А.

Глава муниципального образования -
исполняющий обязанности председателя
муниципального совета                                                               С.А. Лебедев